
I.1 Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të
publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

I.2 1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagjia “Partizani”

Tel/Fax 033/ 222 657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

I.3

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF:

1. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): (njëqind e gjashtëdhjetë e
tre mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton
totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të
Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj
me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.

2. Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “ Blerje medikamentesh ” , ndarë në lote gjithsej
lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm ekonomik për secilin lot)

2.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-98552-12-13-2018

Loti 1 REF-98556

Loti 2 REF-98559

Loti 3 REF-98561

Loti 4 REF-98564

Loti 5 REF-98568

Loti 6 REF-98570

Loti 7 REF-98573

Loti 8 REF-98575

Loti 9 REF-98579

Loti10 REF-98581



Loti 11 REF-98583

Loti 12 REF-98585

Loti 13 REF-98587

Loti14
REF-98590

Loti15
REF-98592

Loti16
REF-98594

Loti17
REF-98597

Loti18 REF-98599

Loti19 REF-98602

Loti 20
Loti 21 REF-98606

REF-98604

Loti 22 REF-98609
Loti 23 REF-98611
Loti 24 REF-98613
Loti 25 REF-98616
Loti 26 REF-98619
Loti 27 REF-98621

Loti 28 REF-98624
Loti 29 REF-98626
Loti 30 REF-98629
Loti 31 REF-98633
Loti 32 REF-98635
Loti 33 REF-98637
Loti 34 REF-98639
Loti 35 REF-98641
Loti 36 REF-98645
Loti 37 REF-98650
Loti 38 REF-98652
Loti 39 REF-98654
Loti 40 REF-98656
Loti 41 REF-98661
Loti 42 REF-98663
Loti 43 REF-98665
Loti 44 REF-98667
Loti 45 REF-98669
Loti 46 REF-98671
Loti 47 REF-98673
Loti 48 REF-98675
Loti 49 REF-98677



Loti 50 REF-98679
Loti 51 REF-98681
Loti 52 REF-98683
Loti 53 REF-98686

Loti 54 REF-98688
Loti 55 REF-98692
Loti 56 REF-98694
Loti 57 REF-98696
Loti 58 REF-98698
Loti 59 REF-98700
Loti 60 REF-98704
Loti 61 REF-98706
Loti 62 REF-98708
Loti 63 REF-98710
Loti 64 REF-98712
Loti 65 REF-98714
Loti 66 REF-98717
Loti 67 REF-98720
Loti 68 REF-98722
Loti 69 REF-98724
Loti 70 REF-98726
Loti 71 REF-98728
Loti 72 REF-98730
Loti 73 REF-98732
Loti 74 REF-98735
Loti 75 REF-98738
Loti 76 REF-98740
Loti 77 REF-98742
Loti 78 REF-98744
Loti 79 REF-98747
Loti 80 REF-98751
Loti 81 REF-98753
Loti 82 REF-98757
Loti 83 REF-98760
Loti 84 REF-98763
Loti 85 REF-98765
Loti 86 REF-98767
Loti 87 REF-98769
Loti 88 REF-98771
Loti 89 REF-98774
Loti 90 REF-98776
Loti 91 REF-98778
Loti 92 REF-98780
Loti 93 REF-98782



Loti 94 REF-98784
Loti 95 REF-98787
Loti 96 REF-98790
Loti 97 REF-98792
Loti 98 REF-98794
Loti 99 REF-98796
Loti 100 REF-98798
Loti 101 REF-98800
Loti 102 REF-98802
Loti 103 REF-98804
Loti 104 REF-98806
Loti 105 REF-98808
Loti 106 REF-98810
Loti 107 REF-98812
Loti 108 REF-98814
Loti 109 REF-98816
Loti 110 REF-98818
Loti 111 REF-98820
Loti 112 REF-98823
Loti 113 REF-98825
Loti 114 REF-98827
Loti 115 REF-98829
Loti 116 REF-98831
Loti 117 REF-98833
Loti 118 REF-98835
Loti 119 REF-98837
Loti 120 REF-98840
Loti 121 REF-98842
Loti 122 REF-98844
Loti 123 REF-98846
Loti 124 REF-98848
Loti 125 REF-98850
Loti 126 REF-98852
Loti 127 REF-98855
Loti 128 REF-98857
Loti 129 REF-98859
Loti 130 REF-98861
Loti 131 REF-98863
Loti 132 REF-98865
Loti 133 REF-98867
Loti 134 REF-98870
Loti 135 REF-98872
Loti 136 REF-98874
Loti 137 REF-98876
Loti 138 REF-98779
Loti 139 REF-98882



Loti 140 REF-98884
Loti 141 REF-98886
Loti 142 REF-98888
Loti 143 REF-98890
Loti 144 REF-98892
Loti 145 REF-98894
Loti 146 REF-98896
Loti 147 REF-98898



Nr Sistemi Artikulli Forme doza Njesia

Fond
limit
per

Njesi

1

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut Folic acid 5mg Tablete/ Kapsule 2,5

2

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut Human albumine 5%-250ML Flakon/ Ampule 4296,97

3

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut Tranexamic acid 500 mg - 5 ml Flakon/ Ampule 148,4

4

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut Calcium chloride 1g/10 ml Flakon/ Ampule 42,65

5

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut

Alanine + Arginine + Glycine
+ Histidine + Isoleucine +
Leucine + Lysine acetate +
Methionine + Phenylalanine
+ Proline + Serine + Taurine
+ Threonine + Tryptophan +
Tyrosine + Valine 5%/500 ml Flakon/ Ampule 558



6

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut

Soya-bean oil, Refined +
Glucose anhydrous (as
Glucose monohydrate) +
Alanine + Arginine +
Aspartic acid + Calcium
chloride anhydrous (as
Calcium chloride dihydrate)
+ Glutamic acid + Glycine +
Histidine + Isoleucine +
Leucine + Lysine (as Lysine
hydrochloride) +
Magnesium sulphate
anhydrous (as Magnesium
sulphate heptahydrate) +
Methionine + Phenylalanine
+ Potassium chloride +
Proline + Serine + Sodium
acetate anhydrous (as
Sodium acetate trihydrate) +
Sodium glycerophosphate,
Hydrated + Threonine +
Tryptophan + Tyrosine +
Valine 1440 ml Flakon/ Ampule 4153

7

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut

POLY(O-2-HYDROXYETHYL)
STARCH (-MOLAR
SUBSTITUTION 0.38-0.45, -
MEAN MOLECULAR
WEIGHT = 130.000 Da) +
SODIUM ACETATE
TRIHYDRATE + SODIUM
CHLORIDE + POTASSIUM
CHLORIDE + MAGNESIUM
CHLORIDE HEXAHYDRATE

(60g + 4.63g +
6.02g + 0.30g +
0.30g)/1000ml Flakon/ Ampule 554,18

8

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut Glucose 4 gr -10 ml Flakon/ Ampule 58,3

9

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut

Human anti D-Rh
imunoglobulin 300 mcg-2 ml Flakon/ Ampule 4590

10

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut Potassium chloride 0.075 gr-10 ml Flakon/ Ampule 58,3

11

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut Glucose 5% - 500 ml Flakon/ Ampule 88,8

12

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut Heparine sodium 25000 UI/5 ml Flakon/ Ampule 218

13

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut

Heparine me peshe
molekulare te ulet
Tinzaparin sodium

4500 UI
Tinzaparin
sodium

Shiringe e para
pergatitur 386,1

14

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut

Sodium lactate + Sodium
chloride + Potassium
chloride + Calcium chloride 500 ml Flakon/ Ampule 81,1



dihydrate

15

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut Calcium gluconate 1 gr / 10 ml Flakon/ Ampule 45,9

16

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut Sodium chloride 0.9% - 500 ml Flakon/ Ampule 94,5

17

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut Sodium chloride 0.9% - 250 ml Flakon/ Ampule 83

18

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut

Cyanocobalamin (Vitamin
B12) 500 mcg -1 ml Flakon/ Ampule 53

19

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut

Recombinant Coagulation
Factor VIII 250 UI- 500 UI UI 33,3

20

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut Glucose 5% -250 ml Flakon/ Ampule 90,2

21

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut Mannitol 20%-250 ml Flakon/ Ampule 185

22

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut Sodium bicarbonate 0.84 gr -10 ml Flakon/ Ampule 44,9

23

Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut Clopidogrel 75 mg Tablete/ Kapsule 16,49

24

Anti-infektive te
pergjithshem Amikacine 500 mg Flakon/ Ampule 75,9

25

Anti-infektive te
pergjithshem

Amoxicilline + acid
clavulonic 1gr +200 mg Flakon/ Ampule 179,8

26

Anti-infektive te
pergjithshem Azithromycin 500 mg Tablete/ Kapsule 43

27

Anti-infektive te
pergjithshem Ceftriaxone 1 gram Flakon/ Ampule 62,8

28

Anti-infektive te
pergjithshem Fluconazole 100 mg/50 ml Flakon/ Ampule 260

29

Anti-infektive te
pergjithshem Ciprofloxacine 100 mg/10ml Flakon/ Ampule 42,95

30

Anti-infektive te
pergjithshem Gentamicin sulphate 80 mg/2 ml Flakon/ Ampule 19,04

31

Anti-infektive te
pergjithshem Levofloxacin 5mg/ml- 100ml Flakon/ Ampule 319,2

32

Anti-infektive te
pergjithshem Cefotaxime 1 gram Flakon/ Ampule 196

33

Anti-infektive te
pergjithshem Ceftazidime 1 gram Flakon/ Ampule 188

34

Anti-infektive te
pergjithshem Cefazoline 1 gram Flakon/ Ampule 100

35

Anti-infektive te
pergjithshem Ciprofloxacine 500 mg Tablete/ Kapsule 9,4

36

Anti-infektive te
pergjithshem Metronidazole 501 mg/100 ml Flakon/ Ampule 80



37

Anti-infektive te
pergjithshem Fluconazole 150 mg Tablete/ Kapsule 139

38

Anti-infektive te
pergjithshem Ciprofloxacine 200mg/100ml Flakon/ Ampule 395,6

39

Anti-infektive te
pergjithshem Nystatin 500 000 UI Tablete/ Kapsule 19

40

Anti-infektive te
pergjithshem Piperacillin + Tazobactam 4 gr + 500 mg Flakon/ Ampule 390,28

41

Anti-infektive te
pergjithshem Vancomycin 1 gram Flakon/ Ampule 448,88

42

Anti-infektive te
pergjithshem Cefuroxime 500 mg Tablete/ Kapsule 35

43

Anti-infektive te
pergjithshem Cefuroxime 750 mg Flakon/ Ampule 80,4

44

Anti-infektive te
pergjithshem Ampicillin 1 gram Flakon/ Ampule 42

45

Anti-infektive te
pergjithshem Levofloxacin 500 mg Tablete/ Kapsule 71,62

46

Sistemi
respirator Carbocisteine 5gr/100 ml Flakon/ Ampule 202

47

Sistemi
respirator

Beclomethasone
dipropionate 0.8 mg/2 ml Flakon/ Ampule 46,6

48

Sistemi
respirator Salbutamol 5 mg/ml - 20 ml Flakon/ Ampule 382

49

Sistemi
respirator Aminophylline 250 mg/10 ml Flakon/ Ampule 35,4

50

Anestezi
Reanimacion Propofol 10mg/ml Flakon/ Ampule 197

51

Anestezi
Reanimacion Fentanyl 50mcg/ml-10ml Flakon/ Ampule 233

52

Anestezi
Reanimacion Isoflurane 100 ml Flakon/ Ampule 2860

53

Anestezi
Reanimacion Suxamethonium chloride 100 mg Flakon/ Ampule 204

54

Anestezi
Reanimacion Pancuronium bromide 4 mg - 2 ml Flakon/ Ampule 216

55

Anestezi
Reanimacion Thiopental 1 gram Flakon/ Ampule 175

56

Anestezi
Reanimacion Sevoflurane 250 ml Flakon/ Ampule 11950

57
Sistemi nervor

Paracetamol 1gr Flakon/ Ampule 113,4

58
Sistemi nervor

Morphine 10 mg/1 ml Flakon/ Ampule 172,8

59
Sistemi nervor

Phenobarbital 10%-2 ml Flakon/ Ampule 52,92

60
Sistemi nervor

Codeine 15 mg Tablete/ Kapsule 11,7

61
Sistemi nervor

Lidocaine 20 mg/ml-50 ml Flakon/ Ampule 154,44

62
Sistemi nervor

Diazepam 10 mg/2ml Flakon/ Ampule 15,1



63
Sistemi nervor

Bupivacaine 5mg/ml -20ml Flakon/ Ampule 291,86

64
Sistemi nervor

Caffeine + sodium benzoate 20%-1ml Flakon/ Ampule 48,6

65
Sistemi nervor

Diazepam 5 mg Tablete/ Kapsule 1,3

66
Sistemi nervor

Metamizole sodium 1 gr/2 ml Flakon/ Ampule 22,2

67
Sistemi nervor Paracetamol 120mg/5ml-100ml Flakon/ Ampule

102

68
Sistemi nervor Paracetamol 500 mg Tablete/ Kapsule

1,1

69 Sistemi nervor Paracetamol 250 mg Supozitor 8,7

70
Sistemi nervor

Midazolam 15 mg/3 ml Flakon/ Ampule 114

71

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale Dexamethasone 4 mg/1 ml Flakon/ Ampule 27

72

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale Methylprednisolone 40 mg Flakon/ Ampule 75

73

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale Prednisolone 25 mg/2ml Flakon/ Ampule 178,19

74

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale Progesterone 25 mg - 1ml Flakon/ Ampule 54

75

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale Oxytocin 10UI / ml Flakon/ Ampule 45,66

76

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale Betamethasone 0,1% - 15 g Tubet 84,9

77

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale

Methylergometrine Maleate 0.2 mg/ml Flakon/ Ampule

13,7063

78

Sistemi
kardiovaskular Lercanidipine 10 mg Tablete/ Kapsule 3,9

79

Sistemi
kardiovaskular Methyldopa 250 mg Tablete/ Kapsule 6,5

80

Sistemi
kardiovaskular Furosemide 20 mg/2 ml Flakon/ Ampule 13,54



81

Sistemi
kardiovaskular Glyceryl trinitrate

1 mg / 1 ml - 50
ml Flakon/ Ampule 1055

82

Sistemi
kardiovaskular Glyceryl trinitrate 5 mg-1.5 ml Flakon/ Ampule 233

83

Sistemi
kardiovaskular Neostigmine bromide 0.5 mg/1 ml Flakon/ Ampule 52,91

84

Sistemi
kardiovaskular Amiodarone 150 mg/3ml Flakon/ Ampule 81

85

Sistemi
kardiovaskular Amiodarone 200 mg Tablete/ Kapsule 7

86

Sistemi
kardiovaskular Amlodipine 10 mg Tablete/ Kapsule 2

87

Sistemi
kardiovaskular Atenolol 100 mg Tablete/ Kapsule 1,9

88

Sistemi
kardiovaskular Bisoprolol 10 mg Tablete/ Kapsule 3,9

89

Sistemi
kardiovaskular Enalapril 20 mg Tablete/ Kapsule 1,59

90

Sistemi
kardiovaskular Metoprolol 100 mg Tablete/ Kapsule 2

91

Sistemi
kardiovaskular Nebivolol 5mg Tablete/ Kapsule 10

92

Sistemi
kardiovaskular Acetylsalicylic acid 500 mg Tablete/ Kapsule 2,2

93

Sistemi
kardiovaskular Lanatoside C 0.4 mg - 2 ml Flakon/ Ampule 52,92

94

Sistemi
kardiovaskular Dobutamine 250 mg - 20 ml Flakon/ Ampule 692

95

Sistemi
kardiovaskular Furosemide 40 mg Tablete/ Kapsule 5,8

96

Sistemi
kardiovaskular Hydrochlorothiazide 25 mg Tablete/ Kapsule 3,4

97

Sistemi
kardiovaskular Adrenaline 0.1 mg -1 ml Flakon/ Ampule 40,8

98

Sistemi
kardiovaskular Digoxin 0.25 mg Tablete/ Kapsule 24,8

99

Sistemi
kardiovaskular Olmesartan 20 mg Tablete/ Kapsule 9

100

Sistemi
kardiovaskular Spironolactone 25 mg Tablete/ Kapsule 7,56

101

Sistemi
kardiovaskular Valsartan 160 mg Tablete/ Kapsule 8

102

Sistemi
kardiovaskular Acetylsalicylic acid 100 mg Tablete/ Kapsule 3,7206

103

Sistemi
kardiovaskular Dopamine 50 mg - 5 ml Flakon/ Ampule 94

104

Sistemi muskolo-
skeletik Diclofenac 75 mg/3ml Flakon/ Ampule 23,7

105

Sistemi muskolo-
skeletik Ketoprofen 160 mg/2ml Flakon/ Ampule 43,3

106

Sistemi muskolo-
skeletik Ibuprofen 100mg/5ml-100ml Flakon/ Ampule 138



107

Sistemi muskolo-
skeletik Ibuprofen 200 mg Tablete/ Kapsule 2,4

108

Sistemi muskolo-
skeletik Tramadol 100 mg-2ml Flakon/ Ampule 14,9

109

Barna
dermatologjike Povidone Iodine 10%- 1000 ml Flakon/ Ampule 754

110

Barna
dermatologjike

Fusidic acid +
Hydrocortison 2%+1%- 30 gram Tubet 560

111
Barna
dermatologjike Fusidic acid 2%-15gr Tubet 224,5

112

Barna
dermatologjike Silver Sulphadiazine 1%/50 gram Tubet 229

113

Organet e
shqisave

Tobramycin +
Dexamethasone (3mg+1mg)/ml Flakon/ Ampule 215

114

Organet e
shqisave Tobramycin 3 mg/ml Flakon/ Ampule 141

115
Organet e
shqisave

Neomycine sulphate +
Bacitracin 30 gram Tubet 278

116
Organet e
shqisave Indomethacin 100 mg Supozitor 20,5

117

Organet e
shqisave Dexamethasone + Neomycin (0.1%+0.5%)/5ml Flakon/ Ampule 194

118

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Insulin Detemir 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur 1366

119

Metabolizmi dhe
trakti tretes Omeprazole 40 mg Flakon/ Ampule 274

120

Metabolizmi dhe
trakti tretes Ranitidine 50 mg Flakon/ Ampule 18

121

Metabolizmi dhe
trakti tretes Atropine sulphate 1 mg -1 ml Flakon/ Ampule 48,59

122

Metabolizmi dhe
trakti tretes Papaverine hydrochloride 40 mg-1 ml Flakon/ Ampule 54

123

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Pyridoxine hydrochloride
(Vitamin B6) 100 mg -2 ml Flakon/ Ampule 54

124

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Thiamine hydrochloride
(Vitamin B1) 50 mg -1 ml Flakon/ Ampule 54

125

Metabolizmi dhe
trakti tretes Ascorbic acid (Vitamine C) 100 mg - 2 ml Flakon/ Ampule 54

126

Metabolizmi dhe
trakti tretes Hyoscine butylbromide 20 mg - 1ml Flakon/ Ampule 18

127

Metabolizmi dhe
trakti tretes Hyoscine butylbromide 10 mg Tablete/ Kapsule 6,3

128

Metabolizmi dhe
trakti tretes Glibenclamide 5mg Tablete/ Kapsule 1,5

129

Metabolizmi dhe
trakti tretes Metformine 1000 mg Tablete/ Kapsule 5,4

130

Metabolizmi dhe
trakti tretes Metformine 850 mg Tablete/ Kapsule 1,4

131

Metabolizmi dhe
trakti tretes Metformine 500 mg Tablete/ Kapsule 1,4

132

Metabolizmi dhe
trakti tretes Omeprazole 20 mg Tablete/ Kapsule 7,9



133

Metabolizmi dhe
trakti tretes Ranitidine 150 mg Tablete/ Kapsule 2,6

134

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Pyridoxine hydrochloride
(Vitamin B6) 25 mg Tablete/ Kapsule 2,6

135

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Thiamine hydrochloride
(Vitamin B1) 10 mg Tablete/ Kapsule 2,6

136

Metabolizmi dhe
trakti tretes Ascorbic acid (Vitamine C) 100 mg Tablete/ Kapsule 2,1

137

Metabolizmi dhe
trakti tretes Promethazine 50 mg/ 2 ml Flakon/ Ampule 52,9

138

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Insulin Glargine 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur 1155

139

Metabolizmi dhe
trakti tretes Metoclopramid 10mg-2ml Flakon/ Ampule 15,4

140

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Insulin human (neutral) 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur/cartrige 540

141

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Insulin isophane 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur 544

142

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Insulin Human (25/75) 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur 532

143

Metabolizmi dhe
trakti tretes Human Albumin Serum 20%-50ML Flakon/ Ampule 3479,83

144

Metabolizmi dhe
trakti tretes Magnesium sulphate 2.5 g -10 ml Flakon/ Ampule 47,5

145

Metabolizmi dhe
trakti tretes Ondansetron 8mg/4ml Flakon/ Ampule 194,4

146

Lende kontrasti
per CT 351-400 mg/ ml 100ml Flakon/ Ampule 1780

147

Lende kontrasti
per MRI

Gadopentetic acid,
Dimeglumine salt (corresp.
to 78.63mg/ml Gadolinum) 10ml Flakon/ Ampule 2002

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për
të gjitha lotet): 39 967 206,23lekë pa TVSH.

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/01/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al

http://www.app.gov.al


8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/01/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al

ENTJOLA BALAJ

PERGJEGJESE SISTEMI
(email-entjolabalaj@gmail.com Nr tel.0696626071)

http://www.app.gov.al
mailto:entjolabalaj@gmail.com

